
UCHWAŁA NR XIII/82/2019
RADY GMINY MIETKÓW

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Mietków oraz planów pracy stałych Komisji Rady 
Gminy Mietków na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz § 51 ust. 1 Statutu Gminy Mietków, Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Mietków na 2020 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Mietków na rok 2020, stanowiące załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącym  stałych 
Komisji Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Helena Artymowicz

Id: 71475ABF-A2AE-432B-A340-99EAAB729BD4. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY RADY GMINY MIETKÓW NA 2020 ROK

Termin
realizacji

Tematyka

I kwartał 1. Analiza zadań drogowych na 2019 rok.

2. Omówienie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy
Mietków.

3.Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych za rok 2019.

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie
gminy Mietków na 2020 rok.”

II kwartał 1. Rozpatrzenie sprawozdania z programu współpracy gminy Mietków z
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami za 2019 rok.

2. Analiza informacji o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok
2019 oraz przedstawienie potrzeb w tym zakresie.

3. Analiza zasobów pomocy społecznej.

4. Debata nad raportem o stanie gminy Mietków.

5. Analiza sprawozdania działalności Gminnej Biblioteki Publicznej oraz Gminnego
Ośrodka Kultury w Mietkowie.

6. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu
gminy za 2019 r. i udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Wójtowi za 2019 rok.

III kwartał 1. Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze
2019 r. i kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.

2. Analiza informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie
gminy.

3. Analiza informacji o stanie realizacji inwestycji zaplanowanych na 2020 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/82/2019

Rady Gminy Mietków

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 71475ABF-A2AE-432B-A340-99EAAB729BD4. Podpisany Strona 1



IV kwartał 1. Informacja Przewodniczącego Rady o oświadczeniach majątkowych złożonych
przez radnych.

2. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym
2019/2010.

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach podatkowych.

4. Analiza wniosków do budżetu na 2021 rok.

Id: 71475ABF-A2AE-432B-A340-99EAAB729BD4. Podpisany Strona 2



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2020 ROK

1. Analiza i ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok.
2. Wystąpienie Komisji z wnioskiem do Regionalnej Izby Obrachunkowej z

wnioskiem o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2019 rok
– celem zaopiniowania.

3. Przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi za 2019 rok.
4. Ocena pracy Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej.
5. Kontrola wykorzystywania świetlic wiejskich na terenie Gminy Mietków (wynajmy

i użyczenia).
6. Analiza informacji na temat stanu zaległości podatkowych za rok 2019: ilość

dłużników, kwota zadłużenia, podejmowanie czynności egzekucyjne.
7. Zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych na 2021 rok.
8. Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/82/2019

Rady Gminy Mietków

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 71475ABF-A2AE-432B-A340-99EAAB729BD4. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2020 ROK

1. Rozpatrywane skarg na działania wójta i gminnych jednostek
organizacyjnych.

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady Gminy wniosków i petycji.
3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących

rozpatrywanych skarg, wniosków i petycji.
4. Współpraca ze stałymi komisjami Rady Gminy.
5. Sprawy bieżące

Id: 71475ABF-A2AE-432B-A340-99EAAB729BD4. Podpisany Strona 2



PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK

1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Mietków i
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2019 rok .

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy i udzielenie lub
nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2019 rok.

3. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w
Mietkowie za rok 2019 oraz przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej
Biblioteki Publicznej.

4. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w
Mietkowie za rok 2019 oraz przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego
Ośrodka Kultury.

5. Analiza podatków, opłat pod względem ściągalności, zaległości i umorzeń.
6. Zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych na 2021 rok.
7. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie dopłat do stawek wody i

odprowadzania ścieków, stawek opłat za usługi komunalne świadczone przez Zakład
Gospodarki Komunalnej, dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Mietkowie.

8. Analiza wniosków do budżetu na 2021 rok wraz z zaopiniowaniem projektów
uchwał w sprawie budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mietków.

9. Rozpatrywanie spraw bieżących.

Id: 71475ABF-A2AE-432B-A340-99EAAB729BD4. Podpisany Strona 3



PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI I MIENIA NA 2020 ROK

1. Analiza informacji o stanie mienia komunalnego za 2019 rok.
2. Analiza informacji o złożonych wnioskach o szacowanie strat w produkcji

rolnej za 2019 rok.
3. Analiza wykonanych inwestycji za rok 2019 oraz zamierzeń inwestycyjnych

na rok 2020.
4. Analiza podjętych uchwał w zakresie planowania przestrzennego oraz

zamierzeń w zakresie gospodarki przestrzennej na rok 2020.
5. Analiza działań podejmowanych w zakresie ochrony środowiska naturalnego

i działań proekologicznych (dopłaty do wymiany źródeł ciepła, dopłaty do
przydomowych oczyszczalni ścieków, usuwanie wyrobów azbestowych).

6. Analiza bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Mietków.
7. Analiza wniosków do budżetu na 2021 rok, w zakresie merytorycznym

komisji.
8. Rozpatrywanie projektów uchwał i sprawy bieżące.

Id: 71475ABF-A2AE-432B-A340-99EAAB729BD4. Podpisany Strona 4



PLAN PRACY KOMISJI INFRASTUKTURY SPOŁECZNEJ NA 2020 ROK

1. Analiza pracy służby zdrowia na terenie Gminy Mietków.
2. Omówienie spraw związanych z rozwojem kultury fizycznej sportu.
3. Analiza sprawozdania informacji o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej za rok 2019 oraz przedstawienie potrzeb w tym zakresie wraz z
analizą zasobów pomocy społecznej.

4. Analiza realizacji zadań Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki
Publicznej ze zwróceniem uwagi na upowszechnienie kultury i sztuki,
dziedzictwa kulturowego i czytelnictwa.

5. Organizacja Turnieju Samorządów Wiejskich i Dożynek Gminnych.
6. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w SP im. Ojca

Świętego Jana Pawła II w Mietkowie.
7. Analiza wniosków do budżetu na 2021 rok w zakresie merytorycznym

komisji.
8. Rozpatrywanie projektów uchwał i sprawy bieżące.

Id: 71475ABF-A2AE-432B-A340-99EAAB729BD4. Podpisany Strona 5




